RESULTADO

RESULTADO

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
     (Gov das Armas Prov do PA/1821)

   (REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 046 – SSMR/8, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE – SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO
(Aviso de Convocação n° 005 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8, de 31 de julho de 2019, para
Sargento Técnico Temporário (STT), tendo em vista o encerramento da fase de Inspeção de
Saúde dos candidatos ao cargo de Sargento Técnico Temporário, resolve:

    PUBLICAR o resultado da Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de
Sargento Técnico Temporário:

 1. Resultado da Inspeção de Saúde dos candidatos abaixo relacionados.

  a. Técnico em Administração
ORDEM NOME PARECER

1 SLAVIANAMANDA PAIXÃO LEPOS Apta
2 BRUNA RAFAELA MORAES DE MORAIS Apta
3 FABIO PEREIRA COSTA Apto
4 TIAGO MAIA DA COSTA Apto
5 MICHELLE RITA FERREIRA DE ALMEIDA Apta

                   b. Técnico em Edificações
ORDEM NOME PARECER

1 IGOR PEREIRA COSTA Apto
2 MICHEL SILVA DE MORAES Faltou

                  c. Técnico em Informática

ORDEM NOME PARECER
1 MANOEL AUGUSTO AMORAS DE LIMA Apto
2 RODRIGO MACHADO DA SILVA Apto

3 FABIO LUIZ OLIVEIRA DE AZEVEDO Apto
4 NÉLIO JOSÉ SOUSA Apto
5 RODRIGO DIEGO INACIO DANTAS Apto
6 RODRIGO SOARES DE FREITAS Faltou
7 DANIEL ALVES DE ARAUJO Inapto

                 d. Técnico em Enfermagem (com capacitação em Centro de Material e Esterilização)
ORDEM NOME PARECER

1 CRISTIANE DA SILVA DOS SANTOS Faltou
2 KARINA NASCIMENTO SILVA Faltou

(Continuação do Ato Decisório nr 046-SSMR/8 de 18 de março de 2020........................................Fl 02/02)

2. Observações:

a. Os candidatos que faltaram à inspeção de saúde foram eliminados, conforme
inciso I do Artigo 138 do Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de
2019; e

b. O candidato DANIEL ALVES DE ARAÚJO foi julgado inapto sendo
eliminado, conforme Inciso II do Artigo 138 do Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8ª
RM, de 31 de julho de 2019.

Belém-PA, 18 de março de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar